PPAARREECCEERR  NNºº    003399//22002233  

Projeto de lei n. 48/2023, que “Autoriza a abertura de crédito especial para a 
criação de dotações no vigente orçamento da Secretaria de Saúde, mediante anulação 
parcial de dotação, no valor de R$ 85.889,97 (oitenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e 
nove reais e noventa e sete centavos). / Proponente: Executivo  

O Projeto encontra-se formalmente correto, não tendo sido 
encontrado qualquer  óbice de natureza legal. 

Pode, assim, ser objeto de apreciação pelo Plenário, ao qual 
cabe a análise de mérito.